
水沢うどん御膳 1,650円（税込）

※当館で使用している、ご飯のお米は、

 群馬県産 地場米を使用しております。

  ※季節や時節、仕入れ状況により写真の内容と

   実際のメニューの内容が変わる場合がございます。

かつおだし、しょうゆ、清酒、砂糖、みりん

こんにゃく粉、青のり粉末、クロレラ、凝固剤（水酸化カルシウム）

味噌、砂糖、醸造酢、香辛料、増粘剤（一部に大豆を含む）

アレルゲン

 食品表示法に基づく「特定原材料」「特定原材料に準ずるもの」を表示。 

（注）材料に含まないものでも、調理器具を介してアレルゲンの混入が考えられます。 

 掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。 

 ご予約・ご注文にあたっては、お客様による最終判断をお願いいたします。

炊き込みご飯

お刺身こんにゃく

漬物

アレルゲン

小麦

小麦・大豆

-

小麦・さば・大豆

大豆

小麦・さば・大豆

-

舞茸、こんにゃく、ピーマン、さつまいも、小麦粉、でん粉、

ベーキングパウダー（同工場内で小麦・卵・乳成分を含む製品を製造）

食事成分表一覧

水沢うどん

うどん薬味

天つゆ
しょうゆ、砂糖、酢、食塩、かつお節、かつおエキス、さば節

魚介エキス（小麦・さば・大豆を含む）、だいこん、生姜

⾧ねぎ

天ぷら4品

上州物産館食事メニュー表・成分表（2025年5月現在）

小麦粉、食塩

こいくちしょうゆ（小麦・食塩・大豆）

みりん（もち米・米・米麴・アルコール・糖類）、ザラメ砂糖、白砂糖うどんつゆ

かつお節、砂糖、調味料（アミノ酸等）

お漬物

水沢うどん

天ぷら4品

お刺身こんにゃく

炊込みご飯

小麦

大根、しそ 漬け原材料（食塩・醸造酢）、調味料（アミノ酸）、酸味料

甘味料（ステビア）、保存料（ソルビン酸K）、香料、着色料（赤106）

漂白剤（亜硫酸塩）

米、きのこ（舞茸・えのきたけ・しいたけ・ひらたけ・なめこ）

しょうゆ、にんじん、砂糖、食塩、米発酵調味料

かつおエキス、昆布エキス、調味料（小麦・さば・大豆を含む）


